
Czech DPO Office s.r.o. 

Česká kancelář pověřenců ochrany osobních údajů GDPR 

Poskytování služeb v souladu s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů 
Data Protection Officer 

Společnost Czech DPO Office s.r.o. poskytuje profesionální služby spojené se 
zajišťováním souladu s GDPR nařízením. Povinnost jmenovat pověřence 
(nezávislou poradní osobu) mají všechny organizace, které splní jednu z 
podmínek uvedených v čl. 37 odst. 1 Nařízení. 

Kdo Pověřence potřebuje? 
▪ orgány veřejné moci a státní 

správy 
▪ pokud hlavní činností 

správce nebo zpracovatele je 
systematické, rozsáhlé a 
pravidelné monitorování 

▪ pokud hlavní činnost správce 
nebo zpracovatele zahrnuje 
zpracování zvláštní kategorie 
údajů 

(Nařízení čl. 37 odst. 1) 

Zajistíme splnění Vaší zákonné povinnosti, jak vyžaduje Nařízení ve smyslu 
výkonu Pověřence (DPO). Námi nabízená služba Pověřence 
zahrnuje kompletní činnost v této oblasti dle podmínek Nařízení a dle 
doporučení Úřadu pro ochranu osobních údajů. Výkon činnosti Pověřence je 
vykonáván certifikovaným odborníkem dle standardů EU a splňuje náročná 
kritéria, která jsou na výkon této funkce v Nařízení kladena. 

Služba Pověřenec pro ochranu osobních údajů zahrnuje Czech DPO Office 

Zajištění souladu Odborné poradenství Komu můžeme pomoci? 
▪ obecní úřady 
▪ školy základní až vysoké   
▪ mateřské školy 
▪ zdravotnická zařízení 
▪ domovy seniorů 
▪ bezpečnostní agentury 
▪ marketingové společnosti 
▪ pojišťovny 
▪ finanční společnosti 
▪ realitní společnosti 
▪ podnikatelé 
▪ obchodní podniky  
▪ pracovní agentury 
▪ e-shopy a e-poskytovatelé  
▪ výrobní podniky  
▪ a další … 

▪ Činnost certifikované osoby 
▪ Monitorování souladu činnosti 

s právem a doporučeními 

▪ K naplňování nařízení 
▪ Ke kontrolám ochrany osobních 

údajů a evidence výsledků 

Vše na jednom místě Školení 

▪ Pro dotazy správce a zpracovatele 
▪ Pro Úřad ochrany osobních údajů 
▪ Pro subjekty osobních údajů 
▪ Evidence dotazů a odpovědí 

▪ Poskytování rad a informací 
ohledně ochrany osobních 
údajů 

▪ Školení zaměstnanců 

Co nabízíme na víc Naše filosofie 

▪ Jednotná elektronická komunikace 
▪ E-learningová školení 
▪ Individuální přístup 
▪ Výhodné smluvní podmínky 

▪ Řešíme věci za Vás 
▪ Dodáváme poradenskou činnost  
▪ Využíváme moderní technologie 

k efektivitě a usnadnění činnosti 

Ceník Adresa Czech DPO Office 

První konzultace ZDARMA 
Naše smluvní podmínky jsou 

uzpůsobeny všem typům organizací. 
Neváhejte nás kontaktovat pro 
nezávaznou cenovou nabídku.  

Anny Letenské 34/7 
 Vinohrady 

Praha 2 
120 00 

IČ: 068 29 716 
Spisová značka: C 289706 

vedená u Městského soudu  
v Praze 

www.czechdpooffice.eu info@czechdpooffice.eu Tel. 736 456 122 


